[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2014

                      № 194
О проведении городского конкурса тематических столов на тему «Шоколадные фантазии»

В рамках проведения ежегодного праздника «День шоколада», а также в целях реализации на территории муниципального образования «Город Покров» полномочий в сфере развития малого и среднего предпринимательства, определенных Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», формирования конкурентной среды на потребительском рынке, развития здоровой конкуренции на потребительском рынке и распространения передового опыта, мобилизации коллективов работников организаций общественного питания на повышение качества и культуры обслуживания населения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс тематических столов на тему «Шоколадные фантазии» среди субъектов малого и среднего предпринимательства, оказывающих услуги общественного питания на территории муниципального образования «Город Покров».

2. Утвердить:

- Положение о проведении городского конкурса тематических столов на тему «Шоколадные фантазии» согласно приложению № 1.

- состав оргкомитета по проведению городского конкурса тематических столов на тему «Шоколадные фантазии» согласно приложению № 2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Сулоеву Л.В.
И.о. Главы города

А.В. Бондаренко
Приложение № 1

к постановлению
Администрации города

от 05.06.2014  № 194
ПОЛОЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА
ТЕМАТИЧЕКСИХ СТОЛОВ НА ТЕМУ «ШОКОЛАДНЫЕ ФАНТАЗИИ»
1. Общие положения
1.1. Настоящее Положение о городском конкурсе тематических столов на тему: «Шоколадные фантазии» (далее – Конкурс) определяет задачи, условия, порядок проведения и награждение победителей конкурса.

1.2. Конкурс проводится с целью:

- повышения профессионального и творческого уровней специалистов общественного питания;

- содействия обмену мнениями, опытом, новыми идеями работы среди специалистов профессии.

1.3. Обеспечение организации и проведение Конкурса возлагается на главного специалиста по поддержке предпринимательства МКУ «ЦМУ».

1.4. Общее руководство организацией и проведением конкурса осуществляет оргкомитет.

2. Порядок проведения городского конкурса

2.1. В конкурсе принимают участие организации общественного питания независимо от организационно-правовой формы организаций и индивидуальные предприниматели, занимающиеся деятельностью на территории муниципального образования «Город Покров».

2.2.  Конкурс проводится 28 июня 2014 года при наличии двух и более заявок.

2.2. Заявки на участие в конкурсе представляются по утверждённой оргкомитетом форме согласно приложению к настоящему Положению в срок до 25 июня 2014 года в кабинет №2  по адресу: г. Покров, ул. Советская, д. 42 (контактный телефон 6-14-55). К заявке прилагается копия свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя или юридического лица.
При необходимости для достоверности и объективности оценки представленных сведений участника конкурса оргкомитет имеет право запрашивать дополнительную информацию.

2.4.Победители конкурса определяются количеством голосов, которые были получены в результате голосования зрителями и подсчитаны оргкомитетом конкурса.
3. Условия проведения городского конкурса

3.1. Номер рабочего места конкурсанта определяется в порядке подачи заявления.
3.2. Участники конкурса выступают со своими сервированными и полностью подготовленными тематическими столами.

3.3. Участник обеспечивает наличие таблички (10 х 15 см) с наименованием предприятия, темой стола, фамилией, именем участников (по желанию).
3.4. Оформление столов должно соответствовать теме.
Участники соревнований имеют право ознакомиться с числом своих голосов по протоколу результатов.
4. Награждение участников городского конкурса

4.1. Награждение победителя конкурса проводится на празднике «День шоколада» 28 июня 2014 года.
4.2. По итогам конкурса на основании итогового протокола победитель награждается Администрацией города «Дипломом победитель конкурса», подписанным Главой города и ценным подарком.

4.3. В случае равенства голосов голос председателя оргкомитета является решающим.

4.4.Организации и  индивидуальные предприниматели, участвовавшие в конкурсе, но не ставшие победителем, получают благодарственные письма Администрации города.

4.5.Вручение победителю диплома и ценного подарка производится по подведению итогов.
4.6. Перечень участников и победителя конкурса подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Приложение

к положению

ЗАЯВКА

для участия в городском конкурсе тематических столов на тему

«Шоколадные фантазии»

	Наименование, адрес и телефон организации

Внимание! Прием заявок на участие в городском конкурсе тематических столов на тему «Шоколадные фантазии» прекращается 25 июня 2014 года.

Я, _________________________________, принимаю правила и условия

городского конкурса и обязуюсь их знать и выполнять.

«___»_______________ 20__ г.                                       Подпись _____________

Приложение № 2
к постановлению

Администрации города

от 05.06.2014  № 194

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА

ТЕМАТИЧЕКСИХ СТОЛОВ НА ТЕМУ «ШОКОЛАДНЫЕ ФАНТАЗИИ»
	Сулоева

Лилия Валентиновна

	- заместитель Главы города Покров, председатель оргкомитета;

	Лебедева

Анастасия Викторовна
	 - главный специалист по поддержке предпринимательства МКУ «ЦМУ», заместитель председателя оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Лазарева Камилла Рустамовна
	- директор МБУ «Дом культуры г. Покров»;

	Маслова

Наталья Викторовна

	- директор ООО «Авиком» (по согласованию);

	Моисейцева

Инна Васильевна

	- председатель правления Покровского ГОРПО

(по согласованию).